
Жалоба общества с ограниченной ответственностью «Энерго-Арсенал» от
03.04.2017 исх. № 069 (вх. № 1510 от 03.04.2017) на действия Заказчика -
государственного учреждения Тульской области «Тулаупрадор», связанные с
заключением контракта по итогам проведения электронного аукциона на право
заключения контракта на выполнение работ по устройству электроосвещения на
автомобильной дороге общего пользования регионального значения М-2 «Крым»
старого направления" в Заокском районе Тульской области (н.п. Яковлево, 2
очередь) (закупка № 0366200035617000194) (далее - контракт), принята к
рассмотрению Тульским УФАС России.

Заседание комиссии Тульского УФАС России по рассмотрению дела                       
№ 04-07/40-2017 по указанной жалобе состоится 10.04.2017 в 10 часов 00  минут
(московского времени) по адресу: 300012, г. Тула,  ул. Жаворонкова, д. 2, каб. 30.


